

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obec Čachtice - Zníženie energetickej náročnosti budovy Kultúrneho domu v obci Čachtice

Objekt: SO 04 - Zosilnenie základov a vnútorné maľby

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 26. 9. 2018

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				14 936,42
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				14 936,42
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	14 936,42	2 987,28
Cena s DPH		v EUR		17 923,70

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Datum a podpis:

Pečiatka

2.9.2019
Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obec Čachtice - Zníženie energetickej náročnosti budovy Kultúrneho domu v obci Čachtice

Objekt: SO 04 - Zosilnenie základov a vnútorné maľby

Miesto:

Dátum:

26. 9. 2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	14 936,42
D1 - HSV Práce a dodávky HSV	9 214,87
D2 - 1 Zemné práce	228,27
D3 - 2 Zakladanie	660,79
D4 - 3 Zvislé a kompletne koňtrukcie	188,93
D5 - 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 731,72
D6 - 9 Ostatné koňtrukcie a práce-búranie	3 582,26
D7 - 99 Presun hmôt HSV	2 822,90
D8 - PSV Práce a dodávky PSV	5 721,55
D9 - 784 Dokončovacie práce - maľby	5 721,55
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 936,42

ROZPOČET

Stavba: Obec Čachtice - Zníženie energetickej náročnosti budovy Kultúrneho domu v obci Čachtice

Objekt: SO 04 - Zosilnenie základov a vnútorné maľby

Miesto: Dátum: 26. 9. 2018

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 936,418

D1 - HSV Práce a dodávky HSV

9 214,873

D2 - 1 Zemné práce

228,268

1	K	Pol121	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne - zosilnenie exist. základových pásov	m3	7,272	30,288	220,254
2	K	Pol122	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	7,272	1,102	8,014

D3 - 2 Zakladanie

660,792

3	K	Pol4	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20 - zosilnenie exist. základových pásov	m3	7,272	74,647	542,833
4	K	Pol5	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,102	1 156,461	117,959

D4 - 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

188,931

5	K	Pol123	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu cementovú	m3	1,080	174,936	188,931
---	---	--------	---	----	-------	---------	---------

D5 - 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 731,723

6	K	Pol8	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	165,672	0,575	95,261
7	K	Pol124	Omiетка rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omiетkou hladkou	m2	84,345	19,402	1 636,462

D6 - 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 582,260

8	K	Pol125	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	1 112,720	2,088	2 323,359
9	K	Pol126	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 8,0 m	m2	253,300	4,970	1 258,901

D7 - 99 Presun hmôt HSV

2 822,899

10	K	Pol30	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	104,001	27,143	2 822,899
----	---	-------	---	---	---------	--------	-----------

D8 - PSV Práce a dodávky PSV

5 721,545

D9 - 784 Dokončovacie práce - maľby

5 721,545

11	K	Pol127	Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednofarebné v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	2 091,175	1,825	3 816,394
12	K	Pol80	Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	1 008,550	1,889	1 905,151

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obec Čachtice - Zníženie energetickej náročnosti budovy Kultúrneho domu v obci Čachtice

Objekt: SO 05 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 26. 9. 2018

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				15 674,08
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				15 674,08
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	15 674,08	3 134,82
Cena s DPH		v EUR		18 808,90

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 3.6.2019

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Obec Čachtice - Zníženie energetickej náročnosti budovy Kultúrneho domu v obci Čachtice

Objekt: SO 05 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 26. 9. 2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 674,079

D1 - HSV Práce a dodávky HSV

4 591,921

D2 - 1 Zemné práce

1 394,420

1	K	Pol1	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,15400 t	m ²	6,000	2,906	17,436
2	K	Pol128	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	50,000	25,627	1 281,350
3	K	Pol129	Odstránenie krytív ploche do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m ²	42,000	2,277	95,634

D3 - 2 Zakladanie

23,180

4	K	Pol130	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	122,000	0,190	23,180
---	---	--------	--	----------------	---------	-------	--------

D4 - 5 Komunikácie

1 145,772

5	K	Pol131	Kryt z betónu prostého C 16/20 komunikácii pre peších hr.200 mm	m ²	52,000	20,265	1 053,780
6	K	Pol132	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších do 20 m ²	m ²	6,000	15,332	91,992

D5 - 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 905,610

7	K	Pol133	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	65,000	9,471	615,615
8	K	Pol134	Vysekanie ryhy 5x7 cm v mur. tehlovom	m	120,000	1,772	212,640
9	K	Pol24	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	30,040	10,163	305,297
10	K	Pol25	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	30,040	0,340	10,214
11	K	Pol26	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	30,040	7,283	218,781
12	K	Pol27	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	30,040	0,818	24,573
13	K	Pol29	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	30,040	17,260	518,490

D6 - 99 Presun hmôt HSV

122,939

14	K	Pol135	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	12,555	9,792	122,939
----	---	--------	--	---	--------	-------	---------

D7 - M Práce a dodávky M

11 082,158

D8 - 21-M Elektromontáže

10 123,101

15	K	Pol136	Náter ochranný protikorózní (1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	ks	66,000	0,783	51,678
16	K	Pol137	Montáž - zvodový vodič včítane podpery AlMgSi D 8 mm	m	460,000	1,422	654,120
17	M	Pol138	Územňovací vodič AlMgSi O 8 mm	kg	69,000	5,359	369,771
18	K	Pol139	Dodávka a montáž - Pomocný zberač PZ O 10 mm	ks	15,000	16,099	241,485
19	K	Pol140	Dodávka a montáž - Zberacia tyč JP 20	ks	1,000	23,768	23,768

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obec Čachtice - Zníženie energetickej náročnosti budovy Kultúrneho domu v obci Čachtice

Objekt: SO 05 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 26. 9. 2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

15 674,08

D1 - HSV Práce a dodávky HSV

4 591,92

D2 - 1 Zemné práce

1 394,42

D3 - 2 Zakladanie

23,18

D4 - 5 Komunikácie

1 145,77

D5 - 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 905,61

D6 - 99 Presun hmôt HSV

122,94

D7 - M Práce a dodávky M

11 082,16

D8 - 21-M Elektromontáže

10 123,10

D9 - 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

628,08

D10 - OST Ostatné

330,98

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

15 674,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	Pol141	Montáž - nerezový pásik V4a-30/3,5 mm	m	130,000	1,939	252,070
21	M	Pol142	Nerezový pásik V4a-30/3,5mm	kg	124,000	5,221	647,404
22	K	Pol143	Montáž - nerezový drát V4a-O 10 mm mm	m	62,000	1,709	105,958
23	M	Pol144	Nerezový drát V4a- O 10 mm	kg	62,000	9,763	605,306
24	K	Pol145	Montáž - bleskozvodová svorka do 2 skrutiiek	ks	150,000	1,905	285,750
25	M	Pol146	Svorka okapová So - nerez	ks	22,000	3,188	70,136
26	M	Pol147	Svorka spojovacia SS - nerez	ks	44,000	1,499	65,956
27	M	Pol148	Svorka krížová SK - nerez	ks	33,000	2,265	74,745
28	M	Pol149	Svorka zemná SR03 - nerez	ks	36,000	2,813	101,268
29	M	Pol150	Svorka skúšobná SZ - nerez	ks	15,000	2,671	40,065
30	K	Pol151	Dodávka a montáž - Dilatačný pás	ks	5,000	12,558	62,790
31	K	Pol152	Označenie zvodov číslami	ks	14,000	2,085	29,190
32	K	Pol153	Dodávka a montáž - držiak PP pre pásik V4a v zemi	ks	130,000	1,997	259,610
33	K	Pol154	Dodávka a montáž - šachta (škata) pre skúšobnú svorku	ks	15,000	5,735	86,025
34	K	Pol155	Izolačná páska o zeme	ks	10,000	6,481	64,810
35	K	Pol156	Dodávka a montáž - zabezpečovacia lavka na hrebeň	m	68,000	20,433	1 389,444
36	K	Pol157	Dodávka a montáž - izolačný držiak 675mm + objímka	ks	7,000	16,681	116,767
37	K	Pol158	Dodávka a montáž - nehorlavá , netrieštiva rúrka O 32 mm	m	155,000	2,034	315,270
38	K	Pol159	Dodávka a montáž - trojnožka na zberaciu tyč - malá	ks	2,000	13,673	27,346
39	K	Pol160	Montáž podpery PV15 na hrebenáč - nerez	ks	72,000	1,318	94,896
40	M	Pol161	Podpera vedenia na vrchol krovu, hrebenáč, nerez PV15	ks	72,000	3,163	227,736
41	K	Pol162	Montáž podpery PV22 na škridlovú strechu - nerez	ks	66,000	1,318	86,988
42	M	Pol163	Podpera vedenia na škridlovú strechu, nerez PV22	ks	66,000	1,811	119,526
43	K	Pol164	Montáž podpery PV21 na plochú strechu s plastovou podložkou	ks	74,000	0,569	42,106
44	M	Pol165	Podpera vedenia na plochú strechu, PV21 s plast, podložkou	ks	74,000	5,942	439,708
45	K	Pol166	Montáž podpery PV23 na atiku s lepiacou páskou	ks	45,000	1,318	59,310
46	M	Pol167	Podpera vedenia na atiku PV23 s lep. páskou	ks	45,000	1,751	78,795
47	K	Pol168	Montáž podpery PV32	ks	65,000	1,764	114,660
48	M	Pol169	Podpera vedenia PV32	ks	65,000	1,751	113,815
49	M	Pol170	Podpera vedenia do múru	ks	36,000	0,718	25,848
50	K	Pol171	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a prípoj.vedenie do 2 m	ks	15,000	10,825	162,375
51	M	Pol172	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	15,000	76,583	1 148,745
52	M	Pol173	Svorka kzemniacej tyči SJ02 - nerez	ks	30,000	4,142	124,260
53	M	Pol174	Svorka kzberacej tyči SJ01 - nerez	ks	1,000	4,142	4,142
54	M	Pol175	Upevňovací bod	ks	125,000	10,599	1 324,875
55	M	Pol176	Chránička FXKVR90	m	8,000	1,823	14,584

D9 - 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

628,082

56	K	Pol177	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	118,000	3,697	436,246
57	K	Pol178	Ručný zásep nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	118,000	1,414	166,852
58	K	Pol179	Zaistenie káblov vo výkope	ks	3,000	8,328	24,984

D10 - OST Ostatné

330,975

59	K	Pol180	Vytýčenie exist. inž. sietí	hod	10,000	12,396	123,960
60	K	Pol43	Stavebno montážne práce náročne -prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,000	13,801	207,015

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obec Čachtice - Zníženie energetickej náročnosti budovy Kultúrneho domu v obci Čachtice

Objekt: SO 06 - Vykúrovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 26. 9. 2018

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				49 783,99
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				49 783,99
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	49 783,99	9 956,80
Cena s DPH		v EUR		59 740,79

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 3. 9. 2018

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obec Čachtice - Zníženie energetickej náročnosti budovy Kultúrneho domu v obci Čachtice

Objekt: SO 06 - Vykúrovanie

Miesto:

Dátum: 26. 9. 2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	49 783,99
D1 - HSV Práce a dodávky HSV	30,05
D2 - 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie	30,05
D3 - PSV Práce a dodávky PSV	13 930,49
D4 - 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod	951,47
D5 - 734 Ústredné kúrenie, armatúry.	2 489,95
D6 - 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	10 489,07
D7 - M Práce a dodávky M	35 823,44
D8 - 23-M Montáže potrubia	229,99
D9 - 35-M Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar.	35 386,44
D10 - OST Ostatné	207,02
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	49 783,99

ROZPOČET

Stavba: Obec Čachtice - Zníženie energetickej náročnosti budovy Kultúrneho domu v obci Čachtice

Objekt: SO 06 - Vykúrovanie

Miesto:

Dátum: 26. 9. 2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

49 783,990

D1 - HSV Práce a dodávky HSV 30,054

D2 - 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 30,054

1	K	Pol24	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,748	10,163	7,602
2	K	Pol25	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,748	0,340	0,254
3	K	Pol26	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,748	7,283	5,448
4	K	Pol27	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,748	0,818	0,612
5	K	Pol181	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,748	21,575	16,138

D3 - PSV Práce a dodávky PSV 13 930,493

D4 - 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 951,473

6	K	Pol182	Potrubie plastlinikové 16x2 mm v kotúčoch	m	76,565	12,427	951,473
---	---	--------	---	---	--------	--------	---------

D5 - 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 2 489,949

7	K	Pol183	Dodávka a montáž termoregulačných ventilov	ks	41,000	9,564	392,124
8	K	Pol184	Dodávka a montáž adaptéra na potrubie 16	ks	82,000	10,110	829,020
9	K	Pol185	Hydraulické vyváženie vykurovacej sústavy	ks	1,000	302,050	302,050
10	K	Pol186	Zavedenie zónovej regulácie	ks	1,000	431,500	431,500
11	K	Pol187	Dodávka a montáž termostatickej hlavice	ks	41,000	13,055	535,255

D6 - 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 10 489,071

12	K	Pol188	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, -0,02300t	m2	32,520	0,801	26,049
13	K	Pol189	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového do 1500mm	ks	11,000	8,639	95,029
14	M	Pol190	Vykurovacie telesá oceľové doskové 33K 600x1300	ks	4,000	156,275	625,100
15	M	Pol191	Vykurovacie telesá oceľové doskové 33K 600x1000	ks	5,000	126,298	631,490
16	M	Pol192	Vykurovacie telesá oceľové doskové 33K 600x0700	ks	2,000	96,322	192,644
17	K	Pol193	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového do 1980mm	ks	8,000	9,680	77,440
18	M	Pol194	Vykurovacie telesá oceľové doskové 33K 600x1500	ks	8,000	176,267	1 410,136
19	K	Pol195	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového do 2820mm	ks	22,000	10,751	236,522
20	M	Pol196	Vykurovacie telesá oceľové doskové 33K 600x2000	ks	8,000	226,654	1 813,232
21	M	Pol197	Vykurovacie telesá oceľové doskové 33K 900x2500	ks	9,000	410,830	3 697,470
22	M	Pol198	Vykurovacie telesá oceľové doskové 33K 900x2000	ks	4,000	331,534	1 326,136
23	M	Pol199	Vykurovacie telesá oceľové doskové 33K 600x2200	ks	1,000	246,689	246,689
24	K	Pol200	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	3,514	31,626	111,134

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D7 - M Práce a dodávky M							35 823,443
D8 - 23-M Montáže potrubia							229,990
25	K	Pol201	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa -STN 38 6413 DN 50	ks	1,000	229,990	229,990
D9 - 35-M Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar.							35 386,438
26	K	Pol202	Dodávka a montáž tep. čerpadla - plynové tepelné čerpadlo Aisin Toyota AXGP355E1 - N(F)WEA s tepelným výkonom 37,5 kW a chladiacim výkonom 33,5kW	ks	2,000	17 693,219	35 386,438
D10 - OST Ostatné							207,015
27	K	Pol43	Stavebno montážne práce náročné -prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,000	13,801	207,015

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obec Čachtice - Zníženie energetickej náročnosti budovy Kultúrneho domu v obci Čachtice
Objekt: SO 07 - Vyrovnávací rampa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 26. 9. 2018

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				20 836,87
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				20 836,87
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	20 836,87	4 167,37
Cena s DPH		v EUR		25 004,24

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obec Čachtice - Zníženie energetickej náročnosti budovy Kultúrneho domu v obci Čachtice

Objekt: SO 07 - Vyrovnacia rampa

Miesto:

Dátum: 26. 9. 2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	20 836,87
D1 - HSV Práce a dodávky HSV	578,34
D2 - 1 Zemné práce	128,42
D3 - 2 Zakladanie	381,55
D4 - 99 Presun hmôt HSV	68,37
D5 - PSV Práce a dodávky PSV	20 258,53
D6 - 767 Konštrukcie doplnkové kovové	20 129,60
D7 - 783 Dokončovacie práce - nátery	128,93
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 836,87

ROZPOČET

Stavba: Obec Čachtice - Zníženie energetickej náročnosti budovy Kultúrneho domu v obci Čachtice

Objekt: SO 07 - Vyrovnávacia rampa

Miesto:

Dátum: 26. 9. 2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 836,874

D1 - HSV Práce a dodávky HSV

578,342

D2 - 1 Zemné práce

128,421

1	K	Pol203	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne - základové pätky	m3	2,880	30,288	87,229
2	K	Pol122	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	2,880	1,098	3,162
3	K	Pol204	Rozprestretie zemin schopných zúrodnenia v rovine, pri hr. vrstvy nad 0,15 do 0,20m	m2	14,400	2,641	38,030

D3 - 2 Zakladanie

381,553

4	K	Pol205	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,320	33,176	10,616
5	K	Pol206	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	2,560	74,549	190,845
6	K	Pol207	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	0,142	1 268,255	180,092

D4 - 99 Presun hmôt HSV

68,368

7	K	Pol135	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvármic,z kovu výšky do 6 m	t	6,982	9,792	68,368
---	---	--------	--	---	-------	-------	--------

D5 - PSV Práce a dodávky PSV

20 258,532

D6 - 767 Konštrukcie doplnkové kovové

20 129,602

8	K	Pol208	Montáž zábradlia rovného z rúrok na ocelovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 30 kg	m	35,141	4,608	161,930
9	M	Pol209	Zábradľový systém pozinkovaný s vyplňou z vodorovných ocelových tyčí	m	35,141	63,772	2 241,012
10	K	Pol210	Montáž rampy pre bezbarierový prístup	ks	1,000	10 422,056	10 422,056
11	M	Pol211	Vyrovnávacia rampa - ocelová rámová konštrukcia z pozinkovaných jakiových profilov, plocha rampy z ocelového roštu	ks	1,000	7 304,604	7 304,604

D7 - 783 Dokončovacie práce - nátery

128,930

12	K	Pol212	Nátery ocel.konštr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" dvojnás. 1x s emailovaním	m2	22,115	5,830	128,930
----	---	--------	---	----	--------	-------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obec Čachtice - Zníženie energetickej náročnosti budovy Kultúrneho domu v obci Čachtice

Objekt: SO 08 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 26. 9. 2018

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				42 489,67
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				42 489,67
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	42 489,67	8 497,93
Cena s DPH		v	EUR	50 987,60

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: 3. 6. 2015 Pečiatka